rantē In bonum. In obitu tanta fe
 minae uidimus conprobata quodā
 p^mraigo futurorū. Ad multos scrib
 serat monachos ut uenirent & gra
 ui onere laborante absoluerent.
 faceret q; sibi deti quo mammona ami
 cos qui eam reciperent In aeterna ta
 bernacula; Uenerunt amici facti sunt;
 Dormiuit illa quod uoluit & deposita
 tandem sarcina leuior uolauit ad ae
 lū; Quarta habere & uiuere fabio
 le roma miraculū. In mortua demonstra
 uit. Necdum spm̄ exalauerat. nec
 dū de britā xpō reddiderat animam.
 Nam fama uolans tū p^mnitia lucē.
 totus orbis populos ad exequias gre
 gabat; sonabant psalmi. & laudate
 & templorum reboant. In sublime
 alleluia quatiebat; hic iuuenū chorus.
 illerū. qui carmine laudes faemine
 ar & facta ferant; Non sic furus
 de gallis. Non papirius de samnibus.
 Non sapio de numacia. Non pompeius
 de ponti garab; triumphauit;
 Illi corpora uicerat. haec spiritaler. ne
 quitas sub iugauit; Audio pceden
 tū turmas. & catervatim exequias
 eius. multitudinē fluctuantem;
 Non placent p^mporatus. p^m Inminētia
 de sup^mteota capere poterant p^mspecan
 tes; Tunc suos In unū populos roma
 conspexit. fauebat sibi. om̄es In
 gloria penitent; Nec mirū si de q

t. cū

salute om̄i exultarent. De cuius c̄uersio
 ne. angeli laetabant̄ in caelo;
 Hoc tibi fabiola ingenium mei senile munus. II.
 has officiorū Inferias dedi; Laudavi
 mus sepe uirgines. ^{uiduas} acem artas. quarū
 semp̄ candida fuisse uestim̄ta quae
 sequunt̄ agnū quocumq; uadit;
 felix p̄ conium quod nulla tota uirtute
 sordae macula ē. procul ^{liuor} facessat
 Inuidia; si pat̄ familiar bonus est
 quare oculus n̄r malus ē. Quae In
 ciderat In latrones. xpi humeris re
 portata est; Multa mansione
 ē apud patrem. ubi habundat̄ pecca
 ti sup̄ habundant̄ gratia. Cui plus
 dimittat̄ plus amat.

**HIER AD MARCELLA DE DECĒ
 NOMINIBUS QUIB; APUD
 HEBRAEOS DĒ UOCATUR**

LIUII. **M**aximum psalmū legens In eo
 loco qui scribit̄. Qui habitat In
 adiutorio altissimi In protectione
 dī caeli commorabit̄. Dixerat̄ apud
 hebreos pro dī caeli esse positū In
 SADDAY quod aquila interpretatur
 AMANOHI qd̄ nos robustū & suffici
 entē ad omnia p̄petrandā accipere
 possumus. Unum q; esse de decē nomi
 nib; quib; apud eos dī uocatur;

Ilico studiosissime postulasti ut tibi
 uniuersa nomina cum sua interpretā
 tione digererē. faciā quod petisti;

1. **P**rimū dī nomen ē. heL. quod. lx.

quae etimologian
 dī & oemotiam eius exprimitur
 ICXIPON id est fortem interpretatur.

- III. **Q**uartū SABAOth. qd̄ lxx uirtutū aquila exercitūm
- V. **Q**uintū ELION quem nos ex celsum dicimus;
- VI. **S**extū est IEIE. quod In exodo legit̄
- VII. **Q**uest m̄sic me. **S**eptimū ADOMAI quem nos generalit̄ dnm̄ appellamus;
- VIII. **O**ctauū IA. quod In dō tantū ponitur & alleluia extrema q̄q; syllaba sonat.
- VIII. **N**onū. TETAGAMMUM quod ANK ^u **Q**ONTON id est ineffabile putauerunt & hic litteris scribitur IO DAUAUE quod quidam non intellegentes propter elementorum similitudinem cum In grecis libris repperunt ΠΙΠΙ legere consueuerunt